NOMS MODERNES.

<i>Auverre</i>	I die calendarum Januarii, civitas cum clero et populo rogationes faciat.
<i>Appoigny; Venouse</i>	II die, Epponiacus et Vendosa.
<i>Saint-Bris</i> ⁽¹⁾ (?); <i>Nitry</i>	III die, Gaugiacus et Nantriacus.
<i>Cure, auj. Saint-Moré</i>	IV die, Cora vicus ² cum clero et populo.
<i>Bazarnes; Accolay</i>	V die, Bacerna et Accolacus.
<i>Merry-sur-Yonne</i>	VI die, Matriacus cum suis.
<i>Courson-sur-Yonne; Escolives</i>	VII die, Carcedonus cum Scoliva.
<i>Draves</i>	VIII die, Drogia cum suis.
<i>Varzy</i>	IX die, Varciaicus cum suis.
<i>Calmery</i>	X die, Columbariacus cum suis.
<i>Champlemy</i>	XI die, Campus Lemetii cum suis.
<i>Bargis</i>	XII die, Bargiacus cum suis.
<i>Donzy</i>	XIII die, Domiciacus cum suis.
<i>Sully-la-Tour</i>	XIV die, Soliacus cum suis.

⁽¹⁾ *Coravicus*, en un seul mot. *v.*

⁽²⁾ *Gaugiacus* ou *Jouy* serait le nom primitif de Saint-Bris. Cette opinion est préférable en tout cas à celle de Quantin, entièrement inadmissible au point de vue phonétique, et d'après laquelle *Gaugiacus* répondrait à ce fau-

bourg de Saint-Bris qu'on appelle Gouaix, d'un vocable pour lequel on trouve en 1128 la forme latine *Goethum*, et en 1176 la forme également latine *Goetum* (Quantin, *Dictionnaire topographique du département de l'Yonne*, p. 61).

NOMIS MODERNIS.

A	<i>Mesves-sur-Loire</i>	xv die, Massua cum suis.
	<i>Cosne; Tracy</i>	xvi die, Conclida cum Drapfiaco.
	<i>Alligny</i>	xvii die, Eliniacus cum suis.
	<i>Neuvy-sur-Loire</i>	xviii die, Novus Vicus ²⁾ cum suis.
	<i>Briare</i>	xix die, Brioderus cum suis.
B	<i>Gien-le-Viel</i>	xx die, Gionnis cum suis.
	<i>Bléneau</i>	xxi die, Blanoilus cum suis.
	<i>Saint-Fargeau</i> (?) <i>Saint-Sau-</i> <i>veur-en-Puisaye</i> (?)	xxii die, Cassiniacus, Nantiniacus cum Cella Salvii et Mauri.
	<i>Sainte-Colombe</i>	xxiii die, Laoderus cum suis.
	<i>Bitry, Arquian</i>	xxiv die, Vitriacus cum Arcenio.
C	<i>Saint-Amand-en-Puisaye</i> (?)	xxv die, Balziacus cum suis.
	<i>Entrains</i>	xxvi die, Interannis cum suis.
	<i>Thury</i>	xxvii die, Tauriacus cum suis.
	xxviii die, Liccadiacus cum suis.
	<i>Pourcain</i>	xxix die, Pulverenus cum suis.
D	<i>Ouanne</i>	xxx die, Odonia cum suis.

Item constituit ut per 12 mensium capita ita eadem celebrentur litania.

	<i>S. Germain</i>	} Kalendas Januarii, basilica Domni Germani.
	<i>Saint-Amatre</i>	
	<i>Saint-Marien</i>	
	<i>Saint-Pere</i>	
E; <i>Saint-Laurent</i>	} Kalendas Martii, monasterium Domni Mariani.
	<i>Saint-Martin</i>	
	<i>Saint-Julien</i>	} Kalendas Martii, monasterium Domni Mariani.
	<i>Saint-Cyr-les-Colons</i>	
	<i>Fontenay-sous-Pourcain</i> (om) <i>Fontenoy</i>	} Kalendas aprilis, basilica Sancti Petri apostoli.